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Cuenta las unidades y decenas.
Luego escribe el número en el recuadro.

Nombre:

Fecha:

ACTIVIDAD:UNIDADES Y DECENAS
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Colorea el número de unidades
y decenas indicado por el número.

Nombre:

Fecha:

ACTIVIDAD:UNIDADES Y DECENAS

5 3 8

10 4 11

13 19 20

21 18 26
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Cuenta los cubos (decenas y unidades)
y colorea la respuesta correcta.

Nombre:

Fecha:

ACTIVIDAD:UNIDADES Y DECENAS

5

7

6

11

10

12

20

19

21

29

30

40

4

3

5

14

12

13

20

21

22

28

29

26

9

8

6

16

10

15

24

25

26

25

30

20
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Cuenta las unidades y decenas.
Luego escribe el número en el recuadro.

Nombre:

Fecha:

ACTIVIDAD:UNIDADES Y DECENAS


